συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά (βάσει τιμής) 

ΑΡΘΡΟ 3: ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
O συνολικός προϋπολογισμός του παρόντος διαγωνισμού ανέρχεται στο ποσό των 
Δεκαεννέα Χιλιάδων Τριακοσίων Πενήντα Τεσσάρων Ευρώ και Ογδόντα Τεσσάρων 
Λεπτών [19.354,84€] πλέον ΦΠΑ ύψους Τεσσάρων Χιλιάδων Εξακοσίων Σαράντα Πέντε 
Ευρώ και Δεκαέξι Λεπτών [4.645,16€], ήτοι συνολικό ποσό συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 
Είκοσι Τεσσάρων Χιλιάδων Ευρώ [24.000,00€]. 

Τον Ανάδοχο βαρύνουν: 
α) Ο προβλεπόμενος από το Ν. 4172/2013 αρ. 64 παρ.2 φόρος εισοδήματος, όπως ισχύει, ο 
οποίος υπολογίζεται επί της αξίας, εκτός ΦΠΑ.  

β) H προβλεπόμενη κράτηση στις συμβάσεις που υπάγονται στο Ν.4013/2011, άρθρο 4, 
παρ.3 για την κάλυψη των λειτουργικών αναγκών της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων